EDELBRAND

Apfel-Cuvée

Apfel & Birne
Apfel im Barrique
Kirsch—Wasser
Mirabellenwasser
Williams—Christ
Zwetschgenwasser

Quitte

0,21 ﬁ

11,00
11,00
17,00
13,00
13,00
14,00
12,00

18,00

0,351 ﬁ

13,00
13,00
19,00
15,00
15,00
16,00
14,00

19,00

o5l ﬁ

15,00
15,00
21,00
17,00
17,00
18,00

16,00

22,00

/3
b Bagnqgltnn

HOFLADEN & BRENNEREI

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

sortenreiner APFELBRAND LIKOR

Golden Delicious
Elstar

Jonagold
Rubinette

Ao,35| Ao,5|

14,00 | 16,00 Euro
15,00 | 17,00 Euro
14,00 | 16,00 Euro

15,00 | 17,00 Euro

Preise in Euro inkl. 19% MwsSt.
Versand zzgl. Porto und Verpackung.
Ab einem Bestellwert von 250,- Euro
versandkostenfrei.

Apfel & Zimt
Brombeere
Himbeere
Johannisbeer
Kirsch
Williams—Christ
Zwetschge
Quitte

0,21 ﬁ

11,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00

11,00

0,35l D

13,00
14,00
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00

13,00

0,5l ﬂ

15,00

15,00
15,00
15,00
15,00

15,00

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

e

hJs \
e

OBST aseigenem Anbau

e
o

« knackig frische Z\pjf-‘el NP &

« Tafelbirnen _ f?.":':
« SUfé- und Sauerkirscheg/)z AP
« Zwetschgen g 2

« Mirabellen 5.4

« Fruchtsifte v
« Aufstriche "‘:‘f_f‘

« Apfelchips & Honig



e Obst . Obst
Di, Do, Fr 8.00-12.00h und 14.00-18.30h 4 Bau man n ) ; y Bau man n

Samstag 8.00-14.00h
Montag und Mittwoch geschlossen

HOFLADEN & BRENNEREI




